



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO
Av. Willibaldo Koenig, 864
C.N.P.J. 92.451.038/0001-07

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Convite nº 8/2023, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: ADEJOR DO BRASIL LTDA - 7409					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	100,00	UN	Água sanitária, embalagem de 5L	6,80000	680,00
3	3,00	UN	Cera em pasta - balde com 13Kg (2 vermelha e 1 amarela)	248,00000	744,00
4	50,00	UN	Cera líquida incolor todos os pisos - 750ml.	4,98000	249,00
5	200,00	UN	Desinfetante para banheiro, embalagem 2 litros	3,98000	796,00
6	400,00	LT	Detergente para lavar louça, embalagem de 1 Litro	3,45000	1.380,00
8	300,00	UN	Esponja para lavar louça dupla face	0,67000	201,00
9	50,00	CX	Luvras para procedimento não cirúrgico em látex. Tam: M (caixa com 100 un)	13,90000	695,00
10	50,00	PAR	Luvras para limpeza. Tam. Médio (par)	2,80000	140,00
12	30,00	FD	Papel Higiênico Branco (fardo com 16 pacotes de 4 rolos de 30m)	44,30000	1.329,00
13	30,00	CX	Rolo de Papel Higiênico institucional branco extra luxo (10 cm x 300m) (cx com 8 rolos)	43,20000	1.296,00
14	30,00	CX	Papel Toalha interfolhado extra branco luxo, formato 21,0x 23,0 (cx com 5000 folhas)	54,00000	1.620,00
16	150,00	KG	Sabão em pó (em embalagens de no máximo 5 Kg cada uma)	3,97000	595,50
17	50,00	UN	Sabonete 90 g	1,85000	92,50
19	300,00	PAC	Saco para lixo (pacotes com 10 unid capacidade 50 litros)	1,98000	594,00
20	300,00	PAC	Saco para lixo (pacotes com 10 unid capacidade 30 litros)	1,98000	594,00
24	30,00	UN	Vassoura cerdas de plástico (cerdas com no mínimo de 27cm horizontal e 12 cm na vertical) com cabo.	5,78000	173,40
26	10,00	UN	Álcool Gel 70 com 05 Litros	29,50000	295,00
27	20,00	UN	Álcool 70 (Líquido) com 05 Litros	29,50000	590,00
28	30,00	UN	Sabonete Líquido (05 l)	17,20000	516,00
29	30,00	UN	Neutralizador de Urina (05l)	29,00000	870,00
36	50,00	PAC	lenços umedecidos (pacote com 80 unidades)	6,80000	340,00
Total dos Produtos					13.790,40

Empresa: ARMAZZEM CASA E CONFORTO COM DE PROD DE LIMPEZA E ARTLTDA - 6541					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
15	30,00	UN	Rodo plástico com borracha dupla 40 cm com cabo	4,89000	146,70
30	15,00	UN	Lixeira com no minimo 20 litros	19,50000	292,50
Total dos Produtos					439,20

Empresa: LIMPEFAR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - 6930					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
2	50,00	LT	Álcool - Frasco de 1Lt	5,84000	292,00



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO
Av. Willibaldo Koenig, 864
C.N.P.J. 92.451.038/0001-07

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
18	1.000,00	UN	Sacola plástica branca capacidade 5 kg	0,11000	110,00
22	50,00	UN	Saponáceo cremoso (embalagem de 300ml)	4,18000	209,00
35	30,00	UN	Lençol Hospitalar	12,99000	389,70
Total dos Produtos					1.000,70

Empresa: LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS - 6826					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
7	20,00	PAC	Esponja lã de aço - pacote com 8 unidades.	1,98000	39,60
11	100,00	UN	Pano de chão alvejado 35 cm x 65 cm	3,30000	330,00
21	300,00	PAC	Saco para lixo (pacotes com 10 unid capacidade 100 litros)	3,25000	975,00
23	500,00	UN	Toca descartável (adulto)	0,11000	55,00
25	100,00	UN	Esponja Esfregão de Aço	1,25000	125,00
31	10,00	UN	Baldes 20 l	12,75000	127,50
32	10,00	UN	Baldes 10 l	7,35000	73,50
33	15,00	UN	Pás para Lixo	1,99000	29,85
34	15,00	UN	Escova para Vaso sanitário	2,80000	42,00
Total dos Produtos					1.797,45

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

MORMAÇO, 11 de Junho de 2024

Genaro Mello Batista
Presidente da Comissão